
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO D E SÃ O  PAULO

Fls. N.1’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N”. 19.440/2017.

FÁBIO AÍARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 

artigo 117. 118 e 119 da ..ei complementar n°. 59 de 14/07/2008, que gozaram dentro da 

data de 01 /12/2016 à 31 /12/2016.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
2226 LUZIA PINTO DE OLIVEIRA ROCHA 01/12/2005 a  .30/11/2010
2646 VARLEY HENRIQUE DA COSTA ! 01/12/2005 a 30/11/2010
3438 CREUSA APAR R. RODRIGUES DE SOUZA 01/12/2005 a 30/U/2010
4521 M ARCELO VICENTE SATTIM 01/12/2005 a 30/11/2010
4527 FLAVIA DONíZETE AP. DE CAMPOS 01/12/2010 a 30/11/2015
4538 PABLO MARCOS RODRJGI ES 01/12/2005 a 30/11/2010
4539 ROSILEY GONÇALVES MARTINS 01/09/2010 a 31/08/2015
5507 CARLOS B A \ II) QUADROS DOS SANTOS 03/09/2ÜÜ7 a 02/09/2012
5616 RUBENS FRANCISCO DA SILVA 0.3/03/2011 a 02/02/2016
5619 I CLÁUDIO ROBERTO MOR. RODRIGUES ÜÍ/lO/2011 a 30/09/2016

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de >rena. 02 de janeiro de 2017.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


